
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 16/16 i 2/18) u vezi s člankom 3. Odluke o imenovanju Povjerenstva za provedbu 
postupka odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju, KLASA: 406-01/18-01/55, URBROJ: 
2163/1-01/8-18-02 od 9. svibnja 2018., župan Istarske županije dana 04. lipnja 2018. godine 
donosi 
  
 

O D L U K U 
o odabiru i sklapanju ugovora o pružanju usluga posredovanja u osiguranju 

 
 

I. 
Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu postupka odabira ovlaštenog posrednika u 
osiguranju, KLASA: 406-01/18/-01/37, URBROJ: 2163/1-09/1-18-9 od 1. 06. 2018. godine, te 
isti čini sastavni dio ove Odluke. 
 
 

II. 
U skladu s prijedlogom iz točke I sklopit će se ugovor o pružanju usluga posredovanja u 
osiguranju s odabranim trgovačkim društvom FORTIUS INTER PARTES d.o.o. Podružnica 
Pula, Pula, Kochova 11. 
 
Uvjeti ugovornog odnosa utvrđeni su u prijedlogu ugovora koji se prilaže ovoj odluci i čini 
njezin sastavni dio. 
 
 

III. 
Na temelju ove odluke gospodarskim subjektima koji su sudjelovali u postupku odabira 
dostavit će se obavijest o odabiru. 
 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije.  
 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/55 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 04. lipnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

                   ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, Riva 8, Pula 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-06-05T12:10:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




